
Retningslinjer for personvern 
Ved å bruke appen godtar du innsamling og bruk av informasjon i samsvar med disse 
retningslinjene. Personlig informasjon som samles inn brukes til å levere og forbedre tjenesten. Vi 
vil ikke bruke eller dele informasjonen din med noen, bortsett fra det som er beskrevet i disse 
retningslinjene. 


Innsamling og bruk av informasjon 
For å bruke appen, kan vi kreve at du legger inn personlig informasjon. Informasjonen vi ber om vil 
bli beholdt på enheten din og blir ikke samlet inn av oss på noen måte. 

Appen bruker tredjepartstjenester for å levere og forbedre appen. For lagring og autentisering av 
informasjon brukes «Firebase». Bruker- og innloggingsinformasjon blir lagret i «Firebase 
Authentication». Ønskelister og ønsker blir lagret i en «Cloud Firestore» database. 

Link til personvernregler fra Firebase finner du her: 

https://firebase.google.com/support/privacy 

Cookies 
Cookies eller informasjonskapsler er filer med en liten mengde data som ofte brukes som 
anonyme unike identifikatorer. Disse blir sendt til nettleseren din fra nettstedene du besøker og er 
lagret i enhetens interne minne. 

Denne appen bruker ikke informasjonskapsler eksplisitt. Men appen kan bruke tredjepartskode og 
biblioteker som brukes informasjonskapsler for å samle informasjon og forbedre tjenestene deres. 
Du har muligheten til å enten godta eller avslå disse informasjonskapslene og vite år en 
informasjonskapsel blir sendt til enheten din. 

Sikkerhet 
Vi setter pris på din tillatelse til å gi oss din personlige informasjon og forsøker derfor å beskytte 
den så godt som mulig. Men husk at ingen metode for overføring over internett, eller metode for 
elektronisk lagring er 100% sikker og pålitelig, og vi kan ikke garantere informasjonens absolutte 
sikkerhet. 


Link til andre nettsteder 
Denne appen kan inneholde lenker til andre nettsteder. Hvis du klikker på en link fra en tredjepart 
blir du ledet til det nettstedet. Merk at disse eksterne nettstedene ikke drives av oss. Derfor 
anbefaler jeg deg å lese igjennom personvernreglene på disse nettstedene. Vi har ingen kontroll 
over og påtar oss intet ansvar for innhold og personvernregler på tredjeparts nettsteder og 
tjenester. 


Endringer i retningslinjene for personvern 
Vi kan oppdatere retningslinjene fra tid til annen. Dermed blir du anbefalt å lese igjennom denne 
siden med jevne mellom for eventuelle endringer. Vi vil varsle deg om endringer ved å legge ut de 
nye retningslinjene på denne siden. Disse endringene trer i kraft umiddelbart etter at de er lagt ut 
på denne siden. 


Slette konto 
Ønsker du å slette konto og data gå til «Kontoinnstillinger» -> «Slett konto» og følg instruksjonene. 
Hvis man ikke får slettet kontoen kan man ta kontakt med admin@favo.no.

Mer informasjon 
Ønsker du mer informasjon kan du kontakte oss på admin@favo.no. 


